

STAMARKIV

WebJuice.dk A/S

Ewaldsgade 7, 2200 København N

CVR-nr. 33 95 36 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/5 - 2017



Peter Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WebJuice.dk A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 33 95 36 58 Stiftet: 29. september 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Nyemann, formand Jacob Lie-Olsen Kildebogaard Søren Riisager Hans-Henrik Højberg Heming Jeppe Hartmann Berggreen
Direktion	Jacob Lie-Olsen Kildebogaard, adm. direktør Søren Riisager, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Opticzoo ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere online marketing service, herunder rådgivning, implementering og drift omkring Adwords, SEO, Analytics, Social Media og konverteringsoptimering.

Webjuice.dk er fokuseret på at leverer kvalitetsydelser indenfor sine spidskompetenceområder med et ekstremt højt fagligt niveau. Vi er målstyret i forhold til at udvikle vores kunders forretning og skabe de bedste salgsresultater og ROI for vores kunder.

Selskabet indgår i Direct Gruppen. I Direct Gruppen indgår andre søsterselskaber, som på hver sine forretningsområder komplementerer selskabets hovedaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 10.069 t.kr. mod 8.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 1.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	10.069.045	8.475.138
1 Personaleomkostninger	-7.059.348	-5.530.078
Andre eksterne omkostninger	-1.924.322	-1.256.586
Resultat før finansielle poster	1.085.375	1.688.474
Finansielle indtægter	21.785	31.758
Finansielle omkostninger	-3.491	-19.111
Resultat før skat	1.103.669	1.701.121
Skat af årets resultat	-251.158	-414.526
Årets resultat	852.511	1.286.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.339.106	800.000
Overføres til overført resultat	0	486.595
Disponeret fra overført resultat	-486.595	0
Disponeret i alt	852.511	1.286.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	12.500
Andre tilgodehavender	137.330	137.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.830</u>	<u>149.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.830</u>	<u>149.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694.643	1.688.869
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	57.554	625
Udskudte skatteaktiver	25.438	3.906
Tilgodehavende selskabsskat	27.310	53.621
Andre tilgodehavender	0	21.422
Periodeafgrænsningsposter	71.460	20.596
Tilgodehavender i alt	<u>1.876.405</u>	<u>1.789.039</u>
Likvide beholdninger	<u>1.245.009</u>	<u>1.219.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.121.414</u>	<u>3.008.321</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.244</u>	<u>3.158.151</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	0	486.595
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.339.106	800.000
	Egenkapital i alt	1.839.106	1.786.595
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	81.454	24.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.282	330.586
	Anden gæld	1.095.403	1.016.053
	Periodeafgrænsningsposter	8.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.138	1.371.556
	Gældsforpligtelser i alt	1.432.138	1.371.556
	Passiver i alt	3.271.244	3.158.151

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.670.305	5.203.263
Andre omkostninger til social sikring	94.639	69.219
Personaleomkostninger i øvrigt	294.404	257.596
	<u>7.059.348</u>	<u>5.530.078</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	12.500	12.500
Kostpris 31. december 2016	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WebJuice.dk A/S
Opticzoo ApS, Roskilde	20 %	0	0	12.500

3. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	486.595	800.000	1.786.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.595	-800.000	-1.286.595
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	1.339.106	1.339.106
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.339.106</u>	<u>1.839.106</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
